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5 IČO: 31412408 Topoľčianske pekárne a cukrárne a.s.Krušovská 1994955 01 Topoľčany

Došlé faktúry
1 DF11/6185/25 525105909 163.70 163.7029. 9. 2025 10. 9. 2025 10. 9. 2025 20. 9. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 163.70

2 DF11/6199/25 525106407 8.68 8.6830. 9. 2025 29. 9. 2025 29. 9. 2025 10. 10. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 8.68

Spolu 172.38 172.380.00 172.38

8 IČO: 34670211 MFM- fruitStreďanská 1796955 01 Topoľčany

Došlé faktúry
3 DF11/6178/25 2025185 965.79 965.7929. 9. 2025 8. 9. 2025 12. 9. 2025 12. 10. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 965.79

4 DF11/6179/25 2025186 888.61 888.6129. 9. 2025 12. 9. 2025 10. 9. 2025 12. 10. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 888.61

5 DF11/6200/25 2025208 341.83 341.8330. 9. 2025 29. 9. 2025 29. 9. 2025 30. 10. 2025 potraviny 2025 - faktúra doplnková strava "111" 0.00 341.83

6 DF11/6188/25 2025210 863.07 863.0730. 9. 2025 30. 9. 2025 29. 9. 2025 30. 10. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 863.07

7 DF11/6189/25 2025209 569.24 569.2430. 9. 2025 30. 9. 2025 24. 9. 2025 30. 10. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 569.24

Spolu 3 628.54 3 628.540.00 3 628.54

12 IČO: 36550949 Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.Tovarnícka 2208955 01 Topoľčany

Došlé faktúry
8 DF1/292/25 8581045332 603.98 603.9813. 10. 2025 30. 9. 2025 30. 9. 2025 20. 10. 2025 vodné,stočné, zrážková voda 08-09/25 0.00 603.98

Spolu 603.98 603.980.00 603.98

28 IČO: 00311162 Mesto TopoľčanyNám.M.R.Štefánika 1/1955 01 Topoľčany

Došlé faktúry
9 DF1/257/25 1312500710 1 103.88 0.0011. 9. 2025 10. 9. 2025 10. 9. 2025 24. 9. 2025 12. 9. 2025 Na základe zmluvy s Generali - poistenie majetku05.09.2025 do 0.00 1 103.88

Spolu 1 103.88 0.000.00 1 103.88

57 IČO: 37767712 Robert VojtelaJanka Matušku 2220955 01 Topoľčany

Došlé faktúry
10 DF11/6195/25 20250094 880.12 880.1230. 9. 2025 30. 9. 2025 30. 9. 2025 14. 10. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 880.12

11 DF11/6196/25 20250092 786.03 786.0330. 9. 2025 30. 9. 2025 30. 9. 2025 14. 10. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 786.03

12 DF11/6197/25 20250093 602.70 602.7030. 9. 2025 30. 9. 2025 30. 9. 2025 14. 10. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 602.70

Spolu 2 268.85 2 268.850.00 2 268.85
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62 IČO: 35038233 MBN Vercajch -F.Schwarz

Došlé faktúry
13 DF1/271/25 250102402 95.56 95.561. 10. 2025 30. 9. 2025 30. 9. 2025 14. 10. 2025 Objednávame si u Vás pomôcky na upratovanie areáluškoly ( 0.00 95.56

Spolu 95.56 95.560.00 95.56

77 IČO: 31412572 MILSY a.s.Partizánska 224/B957 01 Bánovce nad Bebravou

Došlé faktúry
14 DF11/6186/25 32514306 186.21 186.2129. 9. 2025 16. 9. 2025 9. 9. 2025 23. 9. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 186.21

Spolu 186.21 186.210.00 186.21

139 IČO: 36409669 FEMINA SLOVAKIA-prevadzka TopoľčanyDopravná 5Kukučínova 989/21, Čadca

Došlé faktúry
15 DF1/245/25 2025230 220.66 0.004. 9. 2025 3. 9. 2025 3. 9. 2025 17. 9. 2025 4. 9. 2025 Objednávame si u Vás:papierové utierky podľa potreby na rok 0.00 220.66

Spolu 220.66 0.000.00 220.66

211 IČO: 36347973 T-613, s.r.oVeľkonecpalská 93971,01 Prievidza

Došlé faktúry
16 DF11/6171/25 251437 1 552.45 0.0011. 9. 2025 3. 9. 2025 3. 9. 2025 13. 9. 2025 12. 9. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 1 552.45

Spolu 1 552.45 0.000.00 1 552.45

218 IČO: 34144579 AG FOODS SK s.r.oMoyzesova 4/A902 01 Pezinok

Došlé faktúry
17 DF11/6183/25 1612500025 193.06 193.0629. 9. 2025 11. 9. 2025 11. 9. 2025 25. 9. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 193.06

18 DF11/6182/25 1612510625 681.65 681.6529. 9. 2025 12. 9. 2025 12. 9. 2025 26. 9. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 681.65

19 DF11/6187/25 1612510637 591.19 591.1929. 9. 2025 12. 9. 2025 12. 9. 2025 26. 9. 2025 potraviny 2025 - faktúra doplnková strava "111" 0.00 591.19

Spolu 1 465.90 1 465.900.00 1 465.90

251 IČO: 36226947 ILLE-PAPIER-SERVICE SK, spol. s.r.o.P.O.Box 20, Lieskovec 856/13301841 Dubnica nad Váhom

Došlé faktúry
20 DF1/241/25 SR25016176 500.31 0.001. 9. 2025 1. 9. 2025 1. 9. 2025 15. 9. 2025 4. 9. 2025 náplne do dávkovačov,mydla, utierok, WC papieravôní podľa 0.00 500.31

Spolu 500.31 0.000.00 500.31

345 IČO: 35697270 Orange Slovensko a.s.Metodova 8821 08 Bratislava
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Došlé faktúry
21 DF1/268/25 5861538084 199.08 0.0029. 9. 2025 29. 9. 2025 26. 9. 2025 13. 10. 2025 1. 10. 2025 Mobil ZS za mesiac 09/25na základe zmluvy 0.00 199.08

Spolu 199.08 0.000.00 199.08

369 IČO: 34670360 Robert PravdaM.Benku 2341/1955 03 Topoľčany

Došlé faktúry
22 DF1/270/25 FV250090 210.58 0.0030. 9. 2025 30. 9. 2025 30. 9. 2025 14. 10. 2025 1. 10. 2025 na základe tel.dohovoru si objednávame u Vásdrobný tovar na 0.00 210.58

Spolu 210.58 0.000.00 210.58

476 IČO: 35763469 Slovak Telekom a.s.Bajkalská 2881762 Bratislava

Došlé faktúry
23 DF1/244/25 8375150549 23.57 0.001. 9. 2025 1. 9. 2025 31. 8. 2025 18. 9. 2025 4. 9. 2025 mobil ŠJ 06/25 0.00 23.57

24 DF1/261/25 8375595591 33.83 0.0017. 9. 2025 15. 9. 2025 14. 9. 2025 30. 9. 2025 22. 9. 2025 telefón ZŠ 09/25 0.00 33.83

Spolu 57.40 0.000.00 57.40

519 IČO: 36331635 R.A.V.Slovakia s.r.o.Mníchova Lehota 3913 21

Došlé faktúry
25 DF1/263/25 55525020 415.74 0.0023. 9. 2025 22. 9. 2025 22. 9. 2025 31. 10. 2025 25. 9. 2025 Objednávame si u Vás výpočtovú technikutlaciaren CANON 0.00 415.74

Spolu 415.74 0.000.00 415.74

524 IČO: 36535508 Donell,s.r.o.Dopravná 5955 01 Topoľčany 1

Došlé faktúry
26 DF1/258/25 20250240 186.45 0.0011. 9. 2025 11. 9. 2025 11. 9. 2025 11. 10. 2025 12. 9. 2025 Objednávame si u Vás cistiace prostriedky preupratovačky 0.00 186.45

Spolu 186.45 0.000.00 186.45

571 IČO: 47419130 eNFe s.r.o.Jaselská 1851/23955 01 Topoľčany

Došlé faktúry
27 DF1/273/25 25328 130.00 130.001. 10. 2025 30. 9. 2025 30. 9. 2025 14. 10. 2025 odvoz odpadu zo ŠJ 09/25 0.00 130.00

Spolu 130.00 130.000.00 130.00

573 IČO: 35815256 Slovenský plynárenský priemysel, a.s.Mlynské nivy 44/9825 11 Bratislava

Došlé faktúry
28 DF1/243/25 8670419861 2 738.00 0.001. 9. 2025 1. 9. 2025 1. 9. 2025 1. 10. 2025 4. 9. 2025 plyn ZŠ 092025 0.00 2 738.00

Spolu 2 738.00 0.000.00 2 738.00
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582 IČO: 45305811 Luped Slovakia s.r.o.Dopravná 5955 01 Topoľčany

Došlé faktúry
29 DF1/262/25 55525025 943.60 0.0023. 9. 2025 22. 9. 2025 22. 9. 2025 31. 10. 2025 25. 9. 2025 Objednávame si u Vás servis výpočtovej technikyna rok 2025 0.00 943.60

Spolu 943.60 0.000.00 943.60

588 IČO: 47256281 News and Media Holding a.s.Einsteinova 2585101 Bratislava

Došlé faktúry
30 DF1/259/25 5003032933 66.80 0.0016. 9. 2025 10. 9. 2025 10. 9. 2025 24. 9. 2025 22. 9. 2025 Objednávame si u Vás predplatné časopisovdobré jedlo a záhradkar 0.00 66.80

Spolu 66.80 0.000.00 66.80

599 IČO: 17624487 Pavol Zachar - P+F+P Mäso -údeninyKomenského 671/2095618 Bošany

Došlé faktúry
31 DF11/6191/25 2952025131 908.00 908.0030. 9. 2025 10. 9. 2025 10. 9. 2025 14. 10. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 908.00

32 DF11/6192/25 3042025131 881.21 881.2130. 9. 2025 22. 9. 2025 22. 9. 2025 14. 10. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 881.21

33 DF11/6193/25 3102025131 806.44 806.4430. 9. 2025 30. 9. 2025 30. 9. 2025 14. 10. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 806.44

Spolu 2 595.65 2 595.650.00 2 595.65

606 IČO: 33987289 Ing.Ľubomír Belis - TINASlov. partizánov 24955 01 Topoľčany

Došlé faktúry
34 DF11/6175/25 250128 993.64 0.0011. 9. 2025 8. 9. 2025 8. 9. 2025 22. 9. 2025 12. 9. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 993.64

35 DF11/6176/25 250137 962.69 962.6929. 9. 2025 12. 9. 2025 12. 9. 2025 26. 9. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 962.69

36 DF11/6184/25 250142 984.36 984.3629. 9. 2025 23. 9. 2025 23. 9. 2025 7. 10. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 984.36

37 DF11/6190/25 250146 982.14 982.1430. 9. 2025 30. 9. 2025 30. 9. 2025 14. 10. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 982.14

38 DF11/6194/25 250150 639.68 639.6830. 9. 2025 30. 9. 2025 30. 9. 2025 14. 10. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 639.68

39 DF11/6201/25 250152 790.98 790.9830. 9. 2025 30. 9. 2025 30. 9. 2025 14. 10. 2025 potraviny 2025 - faktúra "doplnková strava""111" 0.00 790.98

Spolu 5 353.49 4 359.850.00 5 353.49

610 IČO: 43829171 AITEC s.r.o.Slovinská 1282104 Bratislava

Došlé faktúry
40 DF1/267/25 1212508656 35.98 0.0024. 9. 2025 9. 9. 2025 9. 9. 2025 16. 9. 2025 25. 9. 2025 Objednávame si u Vás učebnice pre 1.-4 ročníkdotované učebnice 0.00 35.98

Spolu 35.98 0.000.00 35.98
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629 IČO: 36355283 Wircom s.r.o.Nádražná 16/133956 05 Radošina

Došlé faktúry
41 DF1/260/25 25022795 83.00 0.0016. 9. 2025 15. 9. 2025 15. 9. 2025 29. 9. 2025 22. 9. 2025 Objednávame si u Vás Internet Profi Garant 09/2025 0.00 83.00

Spolu 83.00 0.000.00 83.00

634 IČO: 50963511 FOODSERVICE NITRA s.r.o.Dolnozoborská 333570949 01 Nitra

Došlé faktúry
42 DF11/6172/25 250102585 975.86 0.0011. 9. 2025 1. 9. 2025 1. 9. 2025 11. 9. 2025 12. 9. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 975.86

43 DF11/6173/25 250102586 838.66 0.0011. 9. 2025 1. 9. 2025 1. 9. 2025 11. 9. 2025 12. 9. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 838.66

44 DF11/6174/25 250102608 164.07 0.0011. 9. 2025 3. 9. 2025 3. 9. 2025 13. 9. 2025 12. 9. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 164.07

45 DF11/6177/25 250102687 329.15 329.1529. 9. 2025 9. 9. 2025 9. 9. 2025 19. 9. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 329.15

46 DF11/6180/25 250102768 989.14 989.1429. 9. 2025 16. 9. 2025 16. 9. 2025 26. 9. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 989.14

47 DF11/6181/25 250102889 297.52 297.5229. 9. 2025 24. 9. 2025 24. 9. 2025 4. 10. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 297.52

Spolu 3 594.40 1 615.810.00 3 594.40

637 IČO: 46113177 Energie2, a.s.Lazaretská 3a811 08 Bratislava 1

Došlé faktúry
48 DF1/253/25 2250039860 -48.36 0.005. 9. 2025 2. 9. 2025 31. 8. 2025 24. 9. 2025 6. 10. 2025 El.energia ZŠ 1.-4.- vyúčtovacia faktúra 08/25 0.00 -48.36

49 DF1/254/25 2250039861 -57.08 0.005. 9. 2025 2. 9. 2025 31. 8. 2025 24. 9. 2025 6. 10. 2025 El.energia ZŠ 5.-9..-vyúčtovacia fa 5.-9. 0.00 -57.08

50 DF1/255/25 2250039862 -314.38 0.005. 9. 2025 2. 9. 2025 31. 8. 2025 24. 9. 2025 6. 10. 2025 El.energia ZŠ 5.-9..-vyúčtovacia fa 08/25 0.00 -314.38

51 DF1/256/25 2250039863 -153.92 0.005. 9. 2025 2. 9. 2025 31. 8. 2025 24. 9. 2025 6. 10. 2025 El.energia ZŠ 1.-4.- vyúčtovacia faktúra 08/25 0.00 -153.92

52 DF1/246/25 8240013068 112.00 0.004. 9. 2025 4. 9. 2025 30. 9. 2025 22. 9. 2025 4. 9. 2025 El.energia ZŠ 1.-4.- zálohová platba 092025podla zmluvy 0.00 112.00

53 DF1/247/25 8240013069 164.00 0.004. 9. 2025 4. 9. 2025 30. 9. 2025 22. 9. 2025 4. 9. 2025 El.energia ZŠ 5.-9..- zálohová platba 092025 0.00 164.00

54 DF1/248/25 8240013070 50.00 0.004. 9. 2025 4. 9. 2025 30. 9. 2025 22. 9. 2025 4. 9. 2025 El.energia ŠJ - zálohová platba 092025 0.00 50.00

55 DF1/249/25 8240013071 472.00 0.004. 9. 2025 4. 9. 2025 30. 9. 2025 22. 9. 2025 4. 9. 2025 El.energia ZŠ 5.-9..- zálohová platba 092025 0.00 472.00

56 DF1/250/25 8240013072 366.00 0.004. 9. 2025 4. 9. 2025 30. 9. 2025 22. 9. 2025 4. 9. 2025 El.energia ZŠ 1.-4.- zálohová platba 092025 0.00 366.00

57 DF1/251/25 8240013073 32.00 0.004. 9. 2025 4. 9. 2025 30. 9. 2025 22. 9. 2025 4. 9. 2025 El.energia ŠKD- zálohová platba 092025 0.00 32.00

Spolu 622.26 0.000.00 622.26

645 IČO: 50656619 Katarína VojtelováJanka Kráľa 4616/895501 Topoľčany

Došlé faktúry
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58 DF11/6198/25 20250079 205.63 205.6330. 9. 2025 30. 9. 2025 30. 9. 2025 14. 10. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 205.63

Spolu 205.63 205.630.00 205.63

710 IČO: 53251644 TOP-TEXT s.r.o.Dopravná 1364Zemianská 782/4J, 95621 Jacovce

Došlé faktúry
59 DF1/269/25 20250246 740.50 0.0029. 9. 2025 25. 9. 2025 25. 9. 2025 2. 10. 2025 1. 10. 2025 Objednávame sin u Vás OOPP pre zamestnancovZŠ a ŠJ podľa 0.00 740.50

Spolu 740.50 0.000.00 740.50

713 IČO: 45701172 TP Invest IT s.r.o.Fraňa Mojtu 281/18949 01 Nitra

Došlé faktúry
60 DF1/275/25 05/2025 9 944.88 9 944.881. 10. 2025 30. 9. 2025 30. 9. 2025 14. 10. 2025 Objednávame si u Vás stavebné úpravy kanceláriiZŠ Hollého 0.00 9 944.88

Spolu 9 944.88 9 944.880.00 9 944.88

716 IČO: 42024528 Ing.Juraj DZian DTCOM958 41Kolačno 96

Došlé faktúry
61 DF1/264/25 250338 746.12 0.0024. 9. 2025 24. 9. 2025 24. 9. 2025 1. 10. 2025 24. 9. 2025 Objedávame si u Vás nové technické vybaveniejedálne podľa 0.00 746.12

62 DF1/265/25 250335 1 330.96 0.0024. 9. 2025 24. 9. 2025 24. 9. 2025 30. 9. 2025 24. 9. 2025 Objedávame si u Vás nové technické vybaveniejedálne podľa 0.00 1 330.96

63 DF1/266/25 250336 2 400.00 0.0024. 9. 2025 24. 9. 2025 24. 9. 2025 1. 10. 2025 24. 9. 2025 Objedávame si u Vás čipy na nový stravovacíprogram v počte 600 0.00 2 400.00

Spolu 4 477.08 0.000.00 4 477.08

44 399.24 27 273.240.00 44 399.24


